CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo

'J;:&.jR4L DE ÏAPEVj

O 	Fk- 2011

SflO 	 Súmula: Requer providências do
executivo, quanto a melhoria na
iluminação do campo de futebol
localizado no Jardim Santa Rita

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma
regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor
Soares, Prefeito do Município de ltapevi/SP, que interceda junto à
Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude sobre a possibilidade de melhoria
na iluminação no campo de futebol localizado no Jardim Santa Rita.

Justificativa
Senhor Presidente:
Senhoras Vereadoras:
Senhores Vereadores:

Trata-se de uma reivindicação dos moradores sobre a
possibilidade de melhoria na iluminação no campo de futebol localizado no
Jardim Santa Rita,

Essa solicitação visa aumentar o número de horários
disponíveis, melhorar a qualidade das atividades esportivas praticadas e
também deixar mais claro o Campo do Jardim Santa Rita quando não
estamos no horário de verão

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery. 17 de janeiro de 2017.

d Silva Santos.
fereador 	 MUNICIPAL DE ITAPIV FcÂMARA 	010

PROTO

Q G
¶)

AssiInatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcwnaraitapevi.sp.gov.br

ER